Técnico em Informática 18 6 11 

Assessor -  1 - 

13. PLANO ORÇAMENTÁRIO 

O Plano Orçamentário para o exercício 2026 foi proposto através da Lei nº 2791/2025, 

conforme é enunciada abaixo: 

O valor total previsto para utilização em Tecnologia da Informação é de R$ 752.750,00 

(setecentos e cinquenta e dois mil, setecentos e cinquenta reais) conforme demonstrado abaixo 

(tarjado em amarelo) na consolidação geral anexa a lei acima referenciada. Cumpre-nos 

ressaltar que o orçamento está previsto para que seja possível cumprir os contratos vigentes, 

sendo que novos investimentos dependem do aumento da receita ou mesmo do repasse de